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TGSD E-BÜLTEN  
MAYIS 2018 

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği'nin Değerli Üyeleri,  

 
Türk moda ve tekstil endüstrisinin AB ülkelerindeki algısını daha 
yukarıya taşımak için Derneğimizin başlattığı road show ile yurtdışı 
temaslarımızın ilk durağı olan en önemli pazarımız Almanya 
ziyaretimizi IHKIB ve ITHIB başkanlarımızla birlikte 16-17 Mayıs 
tarihlerinde gerçekleştirdik. Alman Tekstil Moda Federasyonu Başkanı 
Ingeborg Neumann’ın davetlisi olarak gidilen Düsseldorf’ta, Rhineland 
Tekstil ve Hazır Giyim Derneği Başkanı Rolf.A. Königs ve Kuzeybatı 
Almanya Tekstil ve Hazır Giyim Derneği Başkanı Dr. Wilfried 
Holtgrave’in aralarında bulunduğu sektör temsilcileri ve 
akademisyenlerle görüştük, ‘siyasetle aramıza duvar örmek yerine 
ticaretle iş birliği köprüleri inşa edelim’ çağrısında bulunduğumuz 
ziyaretimiz sırasında, Türkiye ile Almanya tekstil ve hazır giyim 
endüstrileri arasında iş birliğini amaçlayan bir protokol de imzaladık. 
Protokoller imzalanır işbirliği niyetleri paylaşılır ve bu iyi niyetler 
kağıtta kalır diye bilinir ya genelde, gururla söyleyebilirim ki TGSD 
olarak biz, bugüne kadar başlattığımız projelerimizden sektörümüze 
fayda sağlayacak bir sonuç mutlaka aldık. Bu protokol ile de deklare 
ettiğimiz işbirliği imkanlarını hayata geçirmek üzere, Türk tarafı olarak 

hazırlıklarımıza başladık, çalışma gruplarımızı oluşturduk. Protokol metninin tamamını bültenimizde bulabilirsiniz.  
İlerleyen aylarda sizleri, bu işbirliğinden doğacak yeni projeler hakkında ve İngiltere, Hollanda başta olmak üzere 
diğer önemli pazarlarımızda sürdüreceğimiz road showlarımız’dan haberdar etmeye devam ettireceğiz.  

 

Ana Temasını “Responsible Fashion” olarak belirlediğimiz 11. İstanbul Moda Konferansı hazırlıkları hızlılıkla sürerken, 
ülkemizde ve sektörümüzde sürdürülebilirlik adına ne çok çalışmanın ve yatırımın yapıldığını görüyor ve bu başarı 
hikayelerini bir nebze de olsa konferansımızda sizlerle paylaşabilecek olmanın heyecanını yaşıyoruz. Türk hazır giyim 
ve tekstil sektörünün bugün dünyaya “ucuz üretim ülkesi” yerine “katma değeri yüksek üretim” ülkesi olarak adını 
duyururken, “sorumlu üretim bilincine ve alt yapısına sahip ülke” olarak da duyuracağı günlerin yakın olduğunu da 
bu vesile ile tarihe not düşmek istiyorum. 

  

Ramazan Bayramınızı kutluyor, huzurlu ve keyifli günler diliyorum.       

 

Saygılarımla,  

 

Hadi Karasu  
Yönetim Kurulu Başkanı  
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MAYIS 2018 
İÇİNDEKİLER 

 
İHKİB Koza Genç Moda Tasarımcıları Yarışması'na Katılım 

 TRİSAD Bahar Kahvaltısına Katılım 

 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı 
 

TGSD 21. Dönem 6. Yönetim Kurulu Toplantısı 
 

TGSD Geçmiş Dönem Başkanlarıyla İstişare Toplantısı 
 Gümrük ve Ticaret Bakanlığı - Gümrük ve Ticaret Merkezi Ortak Akıl Konferansı'na Katılım 

 TOBB Türkiye Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sanayi Meclisi Toplantısı'na Katılım 
 

TGSD Happy Hour 
 

3. Ekonomi ve Lojistik Zirvesi'ne Katılım 
 

Alman Tekstil ve Moda Konfederasyonu Ziyaretimiz 
 

Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Mesajımız 
 

Çorap Sanayicileri Derneği İftar Daveti'ne Katılım 
 

Avusturya Başkonsolosluğu İftar Daveti'ne Katılım 
 

TRİSAD İftar Daveti'ne Katılım 
 

DEİK İftar Daveti'ne Katılım 
 

BMD İftar Daveti'ne Katılım 
 

Üye Ziyaretlerimiz  
 

Dış İlişkiler 
 

Basında TGSD 

 
İhracat Rakamları 

 
Temel Göstergeler 
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İHKİB KOZA GENÇ MODA TASARIMCILARI YARIŞMASI'NA KATILIM 

02 Mayıs 2018 
 

İHKİB’in düzenlediği Koza Genç Moda Tasarımcıları Yarışması’nda finale kalan 10 genç tasarımcı 6 
parçalık koleksiyonlarını, 02 Mayıs 2018 tarihinde gerçekleşen Gala Gecesi final defilesinde basın 

mensupları ile iş ve moda dünyasının önde 
gelen isimlerinden oluşan seçkin davetli 
grubuna sundular. Yarışmada ilk üçe giren 
Ezgi Karayel, Emre Pakel ve Fatih Uğur’u 
tebrik ediyor ve başarıların artarak devam 
etmesini diliyoruz.  

 

Davete, Derneğimizi temsilen İHKİB’de de 
Yönetim Kurulu Üyesi olan ve yarışmanın 
organizasyonunda aktif görev alan TGSD 
Yönetim Kurulu Üyemiz Cem Altan ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Murat Şimşek 
katıldı. 
 

TRİSAD BAHAR KAHVALTISI'NA KATILIM 
05 Mayıs 2018 

 

 
 

Türkiye Triko Sanayicileri Derneği’nin (TRİSAD) bu yıl on birincisini düzenlediği geleneksel Bahar 
Kahvaltısı organizasyonuna, Derneğimizi temsilen Başkanımız Hadi Karasu ve Başkan Yardımcımız 
Murat Aydın katıldı. Bahar günlerinin heyecanını yaşatan ve sektördeki dostlarımızla buluşmaya imkan 
sağlayan bu keyifli buluşma için, TRİSAD Başkanı Mustafa Balkuv ve Yönetim Kurulu’na teşekkür 
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ediyoruz. 

 

 
 

 
 

TGSD KONFERANS ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 

07 Mayıs 2018 
 

Başkanımız Hadi Karasu, Başkan Yardımcımız Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sanem 
Dikmen, Cem Altan, Hakan Tin, Kemal Genç ve Önder Türkmen ile Basın Danışmanlarımız Yıldırım 
Özcan ve Gürcan Çilesiz, TGSD Sekretarya Ekibi ve Organizasyon Ajansımız Cormep’in katıldığı Konferans 
Çalışma Grubu Toplantısı için Yönetim Kurulu Üyemiz Önder Türkmen’in ev sahipliğinde Shangri-La 
Hotel’de bir araya geldik. Konferans konuşmacıları, oturum ve konuşma başlıklarının netleştiği ve 
detaylandırıldığı toplantıda hazırlık sürecimizde konferans için önemli kararlar alındı. 

 
TGSD 21. DÖNEM 6.YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

07 Mayıs 2018 

 

Mayıs ayı Yönetim Kurulu Toplantımıza, misafirimiz olarak Dijital Pazarlama Eğitmeni ve Danışmanı Olgu 
Şengül katıldı ve uzmanlık alanı ile ilgili Yönetim Kurulu Üyelerimize bir sunum gerçekleştirdi. 
Sonrasında, Ekonomi Danışmanımız Dr. Can Fuat Gürlesel, mayıs ayı ekonomik ve sektörel gelişmeler ile 
beklentileri hakkında değerlendirmelerde bulundu. Gündem maddelerimizde yer alan Çalışma 
Gruplarının yıllık faaliyet planları, tarihi yaklaşan 5. Gelecek Satın Alma Stratejileri ve Beklentileri Paneli 
ve Geçmiş Dönem Başkanlarla buluşacağımız İstişare Toplantısı hakkında değerlendirmeler yapıldı ve 
konular ile ilgili kararlar alındı. Mayıs ayında doğan Başkanımız Hadi Karasu, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Cüneyt Yavuz, Fahrettin Akaydın ve Ümit Özüren’ in doğum günlerini kutluyor ve toplantının ev 
sahipliği için Yönetim Kurulu Üyemiz Önder Türkmen’e teşekkür ediyoruz. 
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TGSD GEÇMİŞ DÖNEM BAŞKANLARIYLA İSTİŞARE TOPLANTISI 

09 Mayıs 2018 
 

 
 

TGSD Ailesi olarak, 09 Mayıs 2018 tarihinde Sait Halim Paşa Yalısı’nda Geçmiş Dönem Başkanlarımızla 
keyifli bir kahvaltı eşliğinde bir araya geldik. Başkanımız Hadi Karasu, yeni dönem stratejimiz, 
faaliyetlerimiz, projelerimiz ve hedeflerimizden bahsetti. Yönetim Kurulu Üyelerimiz kendilerini tanıtıp 
sektörü değerlendirdi. Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan da kendi tecrübelerine dayanan değerli görüş 
ve önerilerini dinledik. En yoğun ve zor günlerde bile Derneğimize ve sektörümüze sayısız hizmetlerde 
bulunan tüm Başkanlarımıza tekrar teşekkür ediyoruz. Kendilerini görmekten çok büyük mutluluk 
duyduk, en kısa sürede tekrar buluşmayı diliyoruz. 
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TOBB TÜRKİYE KONFEKSİYON VE HAZIR GİYİM SANAYİ MECLİSİ  
TOPLANTISI'NA KATILIM 

10 Mayıs 2018 
 

 
 

TOBB Türkiye Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sanayi Meclisi, 10 Mayıs 2018 tarihinde Şeref Fayat 
başkanlığında toplandı. Yapılan toplantıda, hazır giyim temel göstergelerinde gelişmeler, yeni yılda 
hayata geçen teşvik ve destekler, yurt içinde üretim ve tedarik koşulları, mevcut ve yeni kapasite 
değerlendirmesi, yatırım teşvikleri, finansal koşullar ve değerlendirmeler, döviz kurları, faizler, vadeler, 
kredi olanakları, İhracat pazarlarında gelişmeler, devreden KDV alacaklarına ilişkin düzenlemenin iptali 
perakende pazarındaki gelişmeler ve değerlendirmeler katılımcılar ile paylaşıldı. Derneğimizi temsilen 
toplantıya Başkan Yardımcımız Ramazan Kaya ve Dış İlişkiler Sorumlumuz Fatih Uyar katıldı. 
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TGSD HAPPY HOUR 

10 Mayıs 2018 

 
İstanbul Boğazı'ndan tarihi Haliç Yarımadası'na 360 derece panoramik bir manzara sunan Hilton 
Bomonti Hotel’in 34.katında bulunan Cloud 34’te gerçekleşen Derneğimizin Happy Hour’unda 
dostlarımızla birlikte bahara merhaba dedik. Başkanımız Hadi Karasu, yaptığı açılış konuşmasında 
misafirlerimize hoş geldiniz diyerek Derneğimizin yeni dönemde şimdiye kadar neler yaptığı ve 
bundan sonra neler yapmayı planladığı bilgilerini paylaştı. Desteklerini esirgemeyen Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Mavi’den Cüneyt Yavuz ve Penti’den Sami Kariyo ile Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) 
Başkanı Sinan Öncel’e ve bu keyifli buluşmada bizleri yalnız bırakmayan tüm misafirlerimize teşekkür 
ederiz.  
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3. EKONOMİ VE LOJİSTİK ZİRVESİ'NE KATILIM 
14 Mayıs 2018 

 

 
 
Dijital ekonomi dünyada ve Türkiye’de etkisini giderek güçlendiriyor. Dijital ekonomi ve Endüstri 4.0’ın 
yarattığı yeni iş modelleri ekonomiyi yeniden tanımlarken, lojistik sektörü de bu gelişmelere paralel 
olarak dönüşüme uğruyor. Dijital ekonominin ve Endüstri 4.0’ın yarattığı yeni fırsatlar, ekonomik 
faaliyette bulunan sektörleri ve firmaların önünde yeni fırsat pencereleri açarken, bu gelişmelere uyum 
sağlamak, sisteme entegre olmak hatta yönlendirmek için yeni adımlar atılması gerekiyor. 

2 yıldır ekonomi dünyası, kamu ve lojistik sektörünü bir araya getirerek reel sektörleri ve lojistik 
sektörünü buluşturan Ekonomi ve Lojistik Zirvesi, 3. Yılında; dijital ekonomi ve endüstri 4.0’ın ortaya 
çıkardığı yeni fırsatları, firmaların bu süreçte nasıl konumlandıklarını, iş modellerine, lojistik süreçlerine 
etkilerini ve lojistik sektörünün bu süreçlere entegrasyonunu ele aldı.  

3. Ekonomi ve Lojistik Zirvesi, sektörde 24 yıldır aylık olarak yayınlanmakta olan UTA Lojistik Dergisi 
tarafından Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı, Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı ve sektörel birlik ve derneklerin katılımıyla 14 Mayıs 2018’de Hilton Bomonti Hotel’de 
gerçekleşti. Başkan Yardımcımız Toygar Narbay, zirveye konuşmacı olarak katılarak Derneğimizi temsil 
etti. Başkan Yardımcımız "Tekstil ve Hazır Giyim Lojistiği" Oturumunda yaptığı sunumda, rakamsal 
verilerle hazır giyim sektörünü ve Endüstri 4.0'ın hazır giyim sektörüne yansımalarını örnekleriyle 
değerlendirdi.  
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ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI MESAJIMIZ 

19 Mayıs 2018 
 

 
 

                             ÇORAP SANAYİCİLERİ DERNEĞİ İFTAR DAVETİ'NE KATILIM 
22 Mayıs 2018 

 
 
 

Çorap Sanayicileri 
Derneği’nin (ÇSD) 

22 Mayıs 2018 
tarihinde Renaissance 

Polat Hotel’de 
düzenlediği iftar 
yemeği davetine, 

Derneğimizi temsilen 
Yönetim Kurulu 

Üyemiz 
Ümit Özüren katıldı. 
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AVUSTURYA BAŞKONSOLOSLUĞU İFTAR DAVETİ'NE KATILIM 

22 Mayıs 2018 
 

22 Mayıs 2018 tarihinde Avusturya Başkonsolosluğu tarafından düzenlenen iftar yemeği davetine, 
Derneğimizi temsilen Başkan Yardımcımız Cevdet Karahasanoğlu katıldı. 

 

TRİSAD İFTAR DAVETİ'NE KATILIM 
24 Mayıs 2018 

 

Triko Sanayicileri Derneği (TRİSAD) tarafından 24 Mayıs 2018 tarihinde Zeytinburnu TRİSAD Tekstil 
Teknolojisi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde düzenlenen iftar yemeği davetine, Derneğimizi 
temsilen Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman katıldı. 

 

DEİK İFTAR DAVETİ'NE KATILIM 
30 Mayıs 2018 

 

Dış Ekonomik İlişkiler Kurumu’nun (DEİK), 30 Mayıs 2018 tarihinde Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde 
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci’nin katılımıyla gerçekleşen iftar yemeği davetinde, Derneğimizi Genel 
Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman temsil etti. 

 

                                        
 

BMD İFTAR DAVETİ'NE 
KATILIM 

30 Mayıs 2018 
 

Birleşmiş Markalar 
Derneği’nin (BMD) 

30 Mayıs 2018 tarihinde 
Sait Halim Paşa Yalısı’nda 

düzenlediği  
iftar yemeği davetine,  

Başkan Yardımcılarımız  
Murat Aydın ve  
Ramazan Kaya  

katılarak  
Derneğimizi temsil etti. 
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Mayıs ayında Üyelerimizden Akteks Tekstil, Işıksoy, 3F, Yeşim Tekstil, Ezgi Tekstil, Küçükçalık Tekstil, 
Rudolf Duraner, Alders, Polytropon, Giovane Gentile, ATT Tekstil, Reha Tekstil, ADG Triko, Avery 
Dennison, Blok moda, Gelngo, Kimtex, Lectra, Tütüncüler Tekstil, Yelkenci Tekstil firmalarını ziyaret 
ettik.  
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TÜRK TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SEKTÖRÜ TEMSİLCİLERİ  
ALMAN TEKSTİL MODA FEDERASYONU ZİYARETİ 

16 - 17 Mayıs 2018 
 

 
 

TGSD Başkanı Hadi Karasu’nun girişimleri ile İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği 

(Birliği (İHKİB) ve İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) Başkan ve Başkan 

Yardımcılarından oluşan bir heyet, Türk moda ve tekstil endüstrisinin AB ülkelerindeki algısını daha 

yukarıya taşımak için tanıtım atağına başladı. Tanıtım kapsamında ilk ziyaret, 17 Mayıs 2018 tarihinde 

Almanya’ya gerçekleştirildi. Alman Tekstil Moda Federasyonu Başkanı Ingeborg Neumann’ın davetlisi 

olarak gidilen Düsseldorf’ta, Rhineland Tekstil ve Hazır Giyim Derneği Başkanı Rolf.A. Königs ve 

Kuzeybatı Almanya Tekstil ve Hazır Giyim Derneği Başkanı Dr. Wilfried Holtgrave’in aralarında 

bulunduğu sektör temsilcileri ve akademisyenlerle görüşen üç Başkan, Alman meslektaşlarına ‘siyasetle 

aramıza duvar örmek yerine ticaretle iş birliği köprüleri inşa edelim’ çağrısında bulundu. Ziyaret 

sırasında Türkiye ile Almanya tekstil ve hazır giyim endüstrileri arasında iş birliğini amaçlayan bir 

protokol de imzalandı.   
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Sektörün en büyük pazarı konumundaki AB’de son dönemde gelişen olumsuz Türkiye algısını kırmak 
için planlanan ziyarette şu görüşlere verildi: 

 

- 2017’de 25 milyar dolarlık tekstil ve hazır giyim ihracatımızın 16,2 milyar dolarlık bölümünü AB 
ülkelerine gerçekleştirdik. Almanya ise 3,7 milyar dolarlık pay ile tekstil ve hazır giyim ihracatımızda ilk 
sırada yer almaktadır.   

- Türk tekstil ve konfeksiyon sanayinin en büyük pazarı olan Almanya, aynı zamanda geleneksel 
ortağımız. Üretim altyapımızın ve ihracatımızın gelişiminde de Almanya’nın çok büyük katkısı 
bulunmaktadır.  

- 90’lı yıllarda Türk tekstil ve konfeksiyon sanayi ihracatının yüzde 50’sini Almanya’ya yapıyordu. 
Geride bıraktığımız 30 yılda ihracat pazarlarımız çeşitlenirken, Almanya’nın payı azalmıştır. Almanya’nın 
payı hazır giyim ve konfeksiyonda yüzde 18’e, tekstilde yüzde 5’e kadar gerilemiştir. Oysa tekstil ve 
hazır giyim sektörleri için bu ülkede çok büyük potansiyel bulunmaktadır. 

- “Gelecek tekstil ve hazır giyimde” sloganı ile imzalanan protokol uyarınca sektörlerimiz arasında 
bilgi paylaşımı, AR – GE, yeni nesil gençlerin sektöre kazandırılması, öğrenci değişimi, mesleki eğitimin 
geliştirilmesi gibi konularda ortak projelerin geliştirilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca B2B platformları ile 
karşılıklı ticaretin geliştirilmesi için çalışılacaktır. Bu iş birliğinin uzun vadede sektörlerimize çok büyük 
katkısı olacağına inanılmaktadır. 
 
Almanya ile başlayan ülke ziyaretlerinin İspanya, İngiltere ve Hollanda gibi ülkelerle devam etmesi 
planlanmaktadır.  
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T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  

GÜMRÜK VE TİCARET MERKEZİ ORTAK AKIL KONFERANSI'NA KATILIM 
09 Mayıs 2018 

 

 
 

T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 9 Mayıs 2018 tarihinde Radisson Blu Otel’de 
gerçekleştirilen Gümrük ve Ticaret Merkezi Ortak Akıl Konferansı'na Derneğimizi temsilen Başkan 
Yardımcımızın firması TYH Tekstil'den Çiğdem Pıtırlıoğlu katılmışlardır.  
 

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi açılış konuşması yapmış, Lojistik Derneği (LODER) Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Tanyaş "Lojistik Kavramı, Dünya'da ve Türkiye'de Lojistik Merkezler" konulu, Prof. Dr. 
Umut Tuzkaya "Gümrük ve Ticaret Merkezi Ortak Akıl Konferans Amacı ve Metodolojisi" konulu 
konuşmalar gerçekleştirmişlerdir.  

 

Konferans Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi’nin açılış konuşması ile başlamış olup Bakan, 
Müsteşar ve Müsteşar Yardımcısı ve Akademisyenlerin yer aldığı oturum ile devam etmiştir. Oturumda 
İstanbul’da Dış Ticaret Lojistiği ile ilgili karşılaşılan teknik ve mevzuat sorunların nedenleri ile karşılıklı 
soru cevap şeklinde değerlendirme yapılmış, fikir alışverişinde bulunulmuştur. 
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Konferansın ana konusu olan lojistik merkezleri kurulması ile ilgili, Sayın Tüfenkçi'nin vermiş olduğu 
mesaj ve bilgiler şu şekildedir; 

- Türkiye’nin gelecek 10 yıl içinde lojistik ve e-ticaret alanlarında marka çıkarması gerektiği, bu 
amaçla da Lojistik Köyü kurulması gerekliliğinin altı önemle çizilmiştir. 

- Kurulacak olan Lojistik Köyü’nün toplamda 1.000 dönüm olacak şekilde; 500 dönümü Avrupa 
yakasında, 500 dönümü Anadolu yakasında kurulmasının planlanmaktadır. 

- Bu merkezde sadece depo ve aktarma alanları değil bunlara ek olarak antrepo, elleçleme sahaları, 
gümrükleme, bankalar ve ticaret yapan firmaların olacağı, bu merkez için teşvik ve kolaylaştırıcı 
yönetmelikler ve vergi indirimi kazançlarının sağlanacağı, transit ticarette liman ve havalimanı 
bağlantıları ile dış ticaret zaman ve maliyetlerin en aza indirilerek uluslararası rekabette kolaylık 
sağlanmasını hedeflediklerini belirtmişlerdir. 

 

Sonrasında Lojistik sektörü sorunları ve stratejileri konularında karşılıklı soru cevap şeklinde oturum 
yapılmıştır. 

 

PAN-EUROMED 
 

Şubat ve Mart ayı bültenlerimizde, Avrupa ve Akdeniz havzasından 43 hükümetin temsil edildiği “Union 
for Mediterranean – Akdeniz için Birlik” başlığı altında Bakanlarının bir araya geleceğine, prensip 
olarak Menşe Kuralları Hakkında Pan-Euromed Konvansiyonu ile ilgili metnin yıl sonuna kadar 
değiştirilmesi konusunda uzlaşmaya varıldığına yer vermiştik. 

 

Ayrıca, 9 Mart 2018 tarihinde Brüksel’de yapılan EURATEX Yönetim Kurulu Toplantısında, Pan-Euromed 
Konvansiyonunun bazı Kuzey Afrika ülkelerinin ısrarlı talepleri nedeniyle tamamlanamadığı bu nedenle 
EURATEX’in Komisyona bir mektupla 2011 yılındaki pozisyonumuzun devam ettiğini, ikili tavizlere ve 
sapmalara kesinlikle karşı olduğumuzu bildirmesi karar altına alınmıştı. 

 

Bütün bu gelişmelerin ardından, 22 Mayıs 2018'de Brüksel'de Menşe Kurallarına Dair Pan-Euromed 
Sözleşmesi Çalışma Grubu'nun toplantısı yapıldı. Bu toplantıda sonuç alınamayan konular olarak 
aşağıdaki maddeler öne çıkmaktadır. 

 Tunus’un kurallarda %40’a varan oranlardaki sapma talebi devam ediyor. AB’nin karşı teklifi %5. 

 Mısır, Tunus’un talebini destekliyor. 

 İsviçre, Balkan ülkeleri ve AB ile iki taraflı tam kümülasyon uygulaması olasılığını soruyor. 

Bir sonraki çalışma grubu toplantısının sonbaharda, son toplantının ise 2018 Aralık ayında yapılarak 
imza ve onay işlemlerinin tamamlanması beklenmektedir. 
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AVRUPA BİRLİĞİ-GÜNEY AMERİKA ORTAK PAZARI  
SERBEST TİCARET ANLAŞMASI MÜZAKERELERİ 

 

 
 

MERCOSUR (Güney Amerika Ortak Pazarı) üyesi ülkeler ve Avrupa Birliği arasında bir süredir devam 
eden serbest ticaret anlaşması görüşmelerinde “ikili kümülasyon” uygulaması öngörülmektedir. Bu 
uygulamaya göre, menşei AB üyesi ülke veya MERCOSUR üyesi ülkelerden birisi olan ürünlerde, 
üretimin üye ülkelerden bir başkasında devam etmesi durumunda da söz konusu anlaşmaya dahil 
olacaktır. 

 

Ayrıca, EFTA ülkeleri (İsviçre, Norveç, Lihtenştayn, İzlanda) de MERCOSUR ile bir serbest ticaret 
anlaşması müzakerelerine başlamıştır. Bununla beraber, İsviçre ikili kümülasyonun kendi ülkelerine de 
uygulaması konusunda Euratex’e müracaat etmiştir.  

 

Bu durumda, AB menşeli bir ürün herhangi bir EFTA ülkesinde işlem görmesi halinde tercihli menşeini 
devam ettirecek ve MERCOSUR’a ihraç edildiğinde tercihli tarifeden yararlanabilecektir. Aynı şekilde 
EFTA menşeli bir ürün MERCOSUR’da işlem görmesi halinde menşeini devam ettirecek ve AB’ne ihraç 
edildiğinde tercihli tarifeden yararlanabilecektir. 

 

Kümülasyon sadece aynı menşe kurallarına dayanarak çalıştığı için, eğer AB-MERCOSUR Serbest Ticaret 
Anlaşmasında EFTA ülkelerine kümülasyon uygulanacaksa, aynı menşe kuralları hem AB-MERCOSUR 
hem de EFTA-MERCOSUR Anlaşmalarında belirtilmelidir. 
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AB, ABD YAPTIRIMLARI İÇİN MİSİLLEME TEDBİRLERİ ALDI 
 

Amerika Birleşik Devletleri 8 Mart 2018'de, sınırsız bir süre ile belirli çelik ve alüminyum ürünlerinin 
ithalatında bir tarife artışı şeklinde koruma önlemlerini kabul etmiştir. Söz konusu uygulama ABD 
tarafından 1 Haziran 2018 tarihinde yürürlüğe koyulmuş ve AB konuyu Dünya Ticaret Örgütü’ne 
götürerek karşı önlemleri devreye sokmayı kararlaştırmaktadır.  

 

Avrupa Birliği ise 16 Mayıs 2018’de yayımlanan ABD menşeli bazı ürünlerle ilgili belirli ticari önlemlere 
ilişkin uygulama yönetmeliğinde, Amerikan “güvenlik önlemlerini” “koruma önlemleri” olarak 
nitelemektedir. Dünya Ticaret Örgütü kurallarına göre AB, ithalat vergisi imtiyazlarını askıya alma 
hakkına sahiptir. 

 

Bu yönetmeliğe göre AB 20 Mayıs 2018 tarihinden itibaren ABD menşeli bazı ürünlerin ithalatına ek 
gümrük vergisi uygulayacağını öngörmektedir. Bu ürünler; kadın ve erkekler için önlükler, pamuklu 
tulumlar, t-shirt ve çarşaflar olarak belirtilmekte ve ABD’den yapılacak ithalatın maksimum %25 
seviyesinde vergi uygulamasından etkilenebileceği öngörülmektedir. 

 

Bununla birlikte, yönetmelik ikinci adim olarak 2021 yılından itibaren bazı ürünlerin, %10, %35 veya 
%50 düzeyinde vergiye tabi olabileceğine işaret etmektedir. 

 

Son olarak AB Ticaret Bakanlarının Haziran ayı içerisinde toplanarak, ABD’den yapılan (aralarında jean 
ve t-shirtlerin de bulunduğu) bazı tekstil ve hazır giyim ürünlerine vergi uygulaması başlatılması 
konusunda bir uygulama yönetmeliği çıkartması beklenmektedir.  

 
AVRUPA BİRLİĞİ DENIM PANTOLON İTHALAT İSTATİSTİKLERİ 

 

Amerikan Pamuk Konseyi Cotton USA’den aldığımız verilere göre Avrupa Birliği genelinde ve ülkemiz 
hazır giyim sektörünün en önemli üç ihracat partneri Almanya, İngiltere ve İspanya özelinde 2016 ve 
2017’de gerçekleşen denim pantolon ithalatı pazar ve fiyat verilerine aşağıdaki tablolardan 
ulaşabilirsiniz.  

 

Buna göre Almanya’nın erkek denim pantolon ithalat ürün fiyatı dünya ortalaması 9,27 Euro iken, aynı 
kategoride Türkiye’den ithal ettiği ürün fiyatları 16,08 Euro seviyesindedir. Aynı dönemde Almanya’nın 
kadın denim pantolon ithalat ürün fiyatı dünya ortalaması 8,25 Euro iken, aynı kategoride Türkiye’den 
ithal ettiği ürün fiyatları 15,97 Euro seviyesindedir. 

 

Erkek denim pantolon adet bazında Almanya’nın en büyük 7 partneri (Bangladeş, Pakistan, Türkiye, 
Çin, Kamboçya, Tunus, Vietnam) arasında Türkiye üçüncü sırada yer almaktadır. Kadın denim pantolon 
adet bazında Almanya’nın en büyük 6 partneri (Bangladeş, Pakistan, Çin, Türkiye, Kamboçya, Tunus) 
arasında Türkiye dördüncü sırada yer almaktadır. 
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Kaynak: www.cottonusasupplychain.com 

http://www.cottonusasupplychain.com/
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Mayıs 2018 

 

Yayın Tarihi Medya Adı Döküman Başlığı 

1.05.2018 CAPITAL  VADEDE SON TABLO 

4.05.2018 SABAH EK 5 YILDA 25 MİLYAR DOLAR İHRACAT HEDEFİ 

1.05.2018 İTKİB HEDEF İTKİB'DE GÜNDEM EURATEX 

15.05.2018 DOĞRUYOL DEĞİŞEN İKLİM ŞARTLARI GİYİM TARZINI DA ETKİLİYOR  

15.05.2018 AYDINLIK NE GİYECEĞİMİZİ ŞAŞIRDIK  

15.05.2018 MİLAT  DEĞİŞEN İKLİM GİYİM TARZINI DA ETKİLİYOR 

15.05.2018 BURSA HAKİMİYET GİYİME 'KÜRESEL' ETKİ 

15.05.2018 24 SAAT  DEĞİŞEN İKLİM ŞARTLARI GİYİM TARZINI DA ETKİLİYOR  

15.05.2018 YENİ SÖZ DEĞİŞEN İKLİM ŞARTLARI GİYİM TARZINI DA ETKİLİYOR  

16.05.2018 DAILY SABAH  CLIMATE CHANGE AFFECTING PEOPLE'S CHOICE OF ATTIRE  

16.05.2018 YENİ ŞAFAK EK  İKLİM ALIŞVERİŞ TARZINI DA ETKİLİYOR 

17.05.2018 YENİ GÜN İZMİR  KÜRESEL ISINMA KIYAFETLERİMİZİ ETKİLİYOR  

19.05.2018 SABAH  TEKSTİLCİLER AVRUPA'YA 'BİZ EN İYİSİYİZ' DİYECEK  

21.05.2018 SON SAAT  DEĞİŞEN İKLİM ŞARTLARI GİYİM TARZINI DA ETKİLİYOR  

29.05.2018 GÜNBOYU TÜRK TEKSTİL SEKTÖRÜ ALMANYA PAZARINDA  

29.05.2018 DÜNYA  TEKSTİL VE HAZIR GİYİMDE ALMANYA ÇIKARMASI  

29.05.2018 MİLLİYET AVRUPA'YA 'MODA' ÇIKARMASI  

29.05.2018 YENİ ŞAFAK  HAZIR GİYİMDEN ALMANYA ÇIKARMASI  

29.05.2018 STAR  HAZIR GİYİMCİDEN AVRUPA ÇIKARMASI  

29.05.2018 YENİ AKİT TÜRK TEKSTİL SEKTÖRÜ ALMANYA'YA ÇIKARMA YAPTI  

29.05.2018 KARAR  İNŞAATTA BÜYÜME BİTTİ ŞİMDİ SIRA SANAYİYE GELDİ 

29.05.2018 İSTANBUL  

TÜRK TEKSTİL VE HAZIRGİYİM ENDÜSTRİSİNİN BAŞKANLARINDAN ALMANYA'YA 
ÇIKARMA  

29.05.2018 YENİ SÖZ TÜRK TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SEKTÖRÜ ALMANYA'YA ÇIKARMA YAPTI  

29.05.2018 YENİ MESAJ  TEKSTİLCİDEN ALMANYA'YA ÇIKARMA  

29.05.2018 HABERTÜRK TEKSTİLCİDEN TANITIM ATAĞI  

30.05.2018 SABAH  KONOMİDE TL DEVRİ 

30.05.2018 YENİ ÇAĞRI  TİCARETLE YENİ İŞBİRLİĞİ KÖPRÜLERİ İNŞA EDELİM 

30.05.2018 TÜRKİYE'DE YENİ ÇAĞ  TEKSTİLCİLERDEN ALMANYA'YA ÇIKARMA  

31.05.2018 MİLLİYET EK HAZIR GİYİMCİ 19 MİLYAR $ İHRACAT GERÇEKLEŞTİRECEK'  

31.05.2018 HÜRSES TÜRK TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SEKTÖRÜNDEN ALMANYA'YA ÇIKARMA  

31.05.2018 DÜNYA  RAHAT GİYİME GEÇİLİYOR MAĞAZALAR BÜYÜYOR  

31.05.2018 DAILY SABAH  

PRESSURE ON TURKISH LIRA RECEDES AS INVESTORS PERSUADED BY SOUND 
MONETARY, FISCAL POLICIES 

31.05.2018 KESİN KARAR  İŞ DÜNYASINDAN TÜRK LİRASI'NA DESTEK  

31.05.2018 KARATEKİN İŞ DÜNYASINDAN TÜRK LİRASINA DESTEK 
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  HAZIR GİYİM 

KONFEKSİYON İHRACATI 

TEKSTİL İHRACATI GENEL İHRACAT 

2004 $ 11.5 
  

2005 $ 13.1 (%14) 
  

2006 $ 14.0 (%7) 
  

2007 $ 16.0 (%15) $ 6.6 (%17) $ 107 (%25.4) 

2008 $ 15.7 (-%2) $ 6.8 (%3.5) $ 132 (%23) 

2009 $ 13.3 (-%15.5) $ 5.5 (-%19) $ 102 (-%23) 

2010 $ 14.6 (%10) $ 6.5 (%18) $ 114 (%12) 

2011 $ 16.0 (%11) $ 8.0 (%22) $ 135 (%18) 

2012 $ 16.1 (%0,4) $ 7.9 (-%1,2) $ 152 (%12,6) 

2013 $ 17.4 (%8,3) $ 8.4 (%7,0) $ 152 (%0,01) 

2014 

 
$ 18.7 (%8,0) $ 8.8 (%6,0) $ 157 (%4,0) 

2015 $ 16.9 (-%9,4) $ 7.9 (-%10,4) $ 143 (-%8,7) 

2016 $ 16.9 (%0,1)  $ 7.8 (-1.0) $ 142.1(-%1,2) 

2017 

 
$ 17.0 (%0,5) $ 8.1 (3,0) $ 156.7 (%10,4) 

2018  

(Ocak-Mayıs) 
$ 7.4 (%9,8) $ 3.6 (%8,7) $ 68.9 (%9,3) 

Kaynak: Türkiye İhracatçılar Meclisi 

 

(10
6
 ABD DOLARI) 2017 GENEL Mayıs 2018 Ocak-Mayıs 2018 

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 
Tekstil 8.101 3,0 748 11,6 5,4 3.641 9,2 5,3 

HG ve Konf. 17.045 0,5 1.486 6,2 10,7 7.469 9,8 10,8 

TOPLAM 156.782 10,4 13.955 12,2 100 68.985 9,3 100 

  Son 12 Aylık İhracat  161.730 10,1 100 
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